
4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 0.80µ.
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

Π ΙΟΒΟΠ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ∆Ψ81 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΗ∆52 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

Π ΑΙΟΕΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑΑΑ63 AMOS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

Π ΑΙΟΕΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑΕΨ64 ISABELLA 2
GREY / M / 2004 / - /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ855 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

Π ΙΠΟΑΚΑΚΟΛΥΡΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗΦ956 PERCEVAL DES AGAS
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΙΑΝΑ

Π ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ87 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΑΝΤΑΕΗ48 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΖ99 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣΚ1510 IPIE DES SAULES
BAY / M / 1996 /  /  / / Ιδ:ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

Π ΙΟΒΟΠΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Ψ811 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Κατηγορία Η - 1.00µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)Π691 LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΦ ΕΙΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΦ62 VENUS DU FAUBOURG
BAY / M / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / / Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΟ73 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ514 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣΚ155 IPIE DES SAULES
BAY / M / 1996 /  /  / / Ιδ:ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΑΧ86 ARLEKINO
GREY / G / 2006 / - /  / LEADY/ Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ857 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΘΒ18 ALAJOS
BAY / G / 2009 / ANGOL TELIVER / APPLE STAR / LIDOHILL/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Π ΑΙΟΕΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑΗ∆59 FERRERO-ML
BAY / G / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΖΟΛΩΤΑ - ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΑΚΙΒ∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑΓΜ910 PRINCE CHARMING
GREY / G / 2006 / EASTBUL / VIZANTIA / CHRMET Z/ Ιδ:∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

Π ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ811 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

Π ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΟ4712 ALADIN VAN OVERIS
BROWN / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΙΓΓΛΕΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΖ913 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ214 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΑΙΟΑΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑΤ4915 DANCE FOR PLEASURE
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΑΙΟΕΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑΑΑ616 AMOS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

Π ΙΟΧΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠ5217 ALPARI 2
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΛΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)ΑΓ718 WOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Κατηγορία Ζ - 1.05µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

ΕΝ ΕΙΟΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑΒΩ21 SCOTCH CORNER
BAY / M / 2004 / - / BONNY / SAN JUAN/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ

ΕΝ ΑΟΑΡΚΟΡΣΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣΑΞ22 GINA GINELLI
DBROWN / M / 2001 / ΗΑΝ /  / GRAF GRANUS/ Ιδ:ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΤΙΝΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΕΦ ΑΙΟΑΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΑΝΤΑΤ493 DANCE FOR PLEASURE
BAY / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΟ74 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΠΟΑΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣΕΝ15 DOMENIK
CHEST / M / 2008 / BULSH / KAROLINA / DARLEY/ Ιδ:ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΑ

ΕΝ ΑΚΙΒ∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑΓΜ96 PRINCE CHARMING
GREY / G / 2006 / EASTBUL / VIZANTIA / CHRMET Z/ Ιδ:∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΕΝ ΕΙΟΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΖΦ17 QUALYPSO DE FROTARDS
CHEST / G / 2004 / SF / CLEOPATRE NORMANDE / CALYPSO D HERBIERS/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΝ ΕΙΟΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΖΝ38 BORAPINA
CHEST / M / 2006 / KWPN / RIPINA COLADA / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΜΠΑΡΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗΗΦ99 FLAME ROSE
DBAY / M / 2007 / HSH / FOOL MOON / CASTOR/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)ΑΓ710 WOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΕΝ ΙΟΚΕΝΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΣ711 ZEROTIMES
BAY / G / 2004 / KWPN /  / QUITE EASY 958/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

Π ΕΙΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΑΛ412 COLOUR LINE
CHEST / G / 2001 / HOLSTEINER WARMBLUT /  / COLMAN/ Ιδ:VIRGILIO LAURA

ΕΦ ΕΙΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΦ613 VENUS DU FAUBOURG
BAY / M / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / / Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΦ ΙΠΟΑΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΠ814 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΙΟΧΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΠ5215 ALPARI 2
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΛΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5116 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠLAMSA HELENAΗΝ217 LILI
BAY / M / 2006 / HSH /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆ΙΚΟ

Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

ΑΥ61 Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑVIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΥ63 Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑAMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Σ775 ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑCONOR
BAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΚ12 ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑGRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Π694 ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Φ336 ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ
ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             



4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση

Κατηγορία Ε - 1.10µ.
Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΜΠΑΡΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗΗΦ91 FLAME ROSE
DBAY / M / 2007 / HSH / FOOL MOON / CASTOR/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΑΥ62 VIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΒΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΧ523 ROWENA H
BAY / M / 1998 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΝ ΕΙΟΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΖΝ34 BORAPINA
CHEST / M / 2006 / KWPN / RIPINA COLADA / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑΣ775 CONOR
BAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Π ΕΒ ΑΙΟΒWASILA ΗΛΕΚΤΡΑΖΘ96 LITTLE MISS SUNSHINE
BAY / M / 2004 / RHEIN / LUNA / LAUDABILIS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ17 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΕΛ ΕΙΟΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣΘΒ48 CAPS LOCK
GREY / G / 2006 / SWB / E-MAIL / CARDETO/ Ιδ:MANOLOVA NADEZDHA

ΕΝ ΕΙΟΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΖΦ19 QUALYPSO DE FROTARDS
CHEST / G / 2004 / SF / CLEOPATRE NORMANDE / CALYPSO D HERBIERS/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΦ ΙΠΟΑΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΕΠ810 ZURICH
BAY / G / 2004 / KWPN / OKLAHOMA / SOLITAIR/ Ιδ:ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑΕΥ611 AMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΨ812 COSMOPOLITAN Z
GREY / G / 2008 / ZANG / COULEUR LISA Z / CARDENTO/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Π ΕΙΟΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑΖΦ413 QUALINKA DU CHATET
DBAY / M / 2004 / SF / BERGERE ST QUENTIN / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:ΒΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

ΕΝ ΙΟΚΕΝΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΨ2114 POSITIVO DELLE ROANE
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΕΝ ΙΟΕΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑΖΞ915 PEPERONI Z
CHEST / G / 2005 / ZANG / JOYEUSE ZAHLEEN B / PABLO VAN BERKENBROEK/ Ιδ:ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

ΕΝ ΑΟΑΡΚΟΡΣΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣΑΞ216 GINA GINELLI
DBROWN / M / 2001 / ΗΑΝ /  / GRAF GRANUS/ Ιδ:ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΤΙΝΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦ3317 RAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑΗΥ918 HAVANNA VANT STEENPUTJE
BAY / M / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΠΟΑΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣΕΝ119 DOMENIK
CHEST / M / 2008 / BULSH / KAROLINA / DARLEY/ Ιδ:ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΑ

ΕΝ ΕΙΟΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑΒΩ220 SCOTCH CORNER
BAY / M / 2004 / - / BONNY / SAN JUAN/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΟΒΑ-ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΗ ΜΙΛΕΝΑ

Π ΕΙΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΑΛ421 COLOUR LINE
CHEST / G / 2001 / HOLSTEINER WARMBLUT /  / COLMAN/ Ιδ:VIRGILIO LAURA
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4ος Β ∆ιασυλλογικός Αγώνας ΠΕΑΒΑ Β Φάση
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 1.25µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων και οι δύο Ταχύτητας Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ

15/11/2015

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ∆Ο21 VALESCO VD WITHOEVE Z
DBROWN / G / 2005 / ZANG / KHENICIA / VICTOR VD WITHOEVE/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΝ ΙΟΒΟΠ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣΥ222 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΗΗ93 CINDY
GREY / M / 2005 / OLDBG / CONCORDIA / CENTUS/ Ιδ:ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΕΤ84 Z-AKINOS
BAY / M / 2004 / KWPN /  / KOJAK/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΝΙ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗΓΟ95 INTREPID LEONARDO 810
CHEST / G / 2005 / HOLST / D-FATAL ATTR. / LEVISTO/ Ιδ:ΤΣΑΦΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΝ ΕΙΟΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣΗΞ16 QUICK DIAMOND 2
CHEST / G / 2003 / HOLST / MARINA V / QUIDAMS RUBIN/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΕΦ ΕΙΟΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΖΥ87 OSCAR DE SEMILLY
BAY / G / 2002 / SF / ALESIA DE SEMILLY / QUICK STAR/ Ιδ:ΚΟΚΩΝΗ ∆ΑΦΝΗ

ΕΝ ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑΖΧ98 LA BELLE
GREY / M / 2009 / HOLST / SYDNEY B / LORAN/ Ιδ:ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

Π ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗΗ∆39 SAIGON 32
CHEST / M / 2006 / HANN / LARISSA / STAKKATO/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗΒΣ210 C ANTON H
GREY / S / 2003 / HOLST / KEEP EASY / CLEARWAY/ Ιδ:ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΦ ΑΙΟΒWASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣΖΚ811 CAPO SON
BAY / G / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)ΖΥ512 DAOUSCHKA
GREY / M / 2008 / KWPN / PARDOUSCH / CALATO/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΝ ΙΟΒΟΠSCHNEIDER MARTONBENEDEKΗΒ913 QUATTRO BZ
DBROWN / G / 2009 / ZANG / ZENDY / QUATRO Z/ Ιδ:ALL SPORT AE -

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ814 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


